
SIGHT BASE SCREW KIT - BROWNELLS 6-48X1/4" FILLISTER HEAD
SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK

> > Tuotteet asesepille Pienet tavarat Metalliruuvit

Uritetut Ruuvit Kaikkia Kiikareiden & Tähtäinten Asennustöitä Varten

Tämä pakkaus on ollut erittäin suosittu asiakkaidemme keskuudessa jo monien
vuosien ajan. Asekorjaajat ja jälleenmyyjät, jotka tekevät minkä tahansa tyyppistä
tähtäintyötä, ovat havainneet, että he eivät halua olla ilman sitä. Pakkaus sisältää
uritetut ruuvit, jotka kattavat vähintään 99% kaikista kiikareiden ja tähtäinten
kiinnitysvaatimuksista. Ruuvipakkaus on pakattu muoviseen laatikkoon ja se
sisältää 12 kappaletta kunkin suosituimman 18 ruuvikoon, joita tarvitaan
työskennellessä kiikareiden tai tähtäinten kanssa. Mukana on myös
kromipinnoitetut pinsetit, joissa on litteät leuat, jotta oikean ruuvin nostaminen on
helppoa, sekä kätevä Checker/Shortener Jig, joka tekee ruuvien hiomisesta
oikeaan pituuteen nopeaa ja vaivatonta. Ruuvit on valmistettu
korkealuokkaisesta, taotusta työkaluteräksestä, niissä on uritetut päät ja ne on
kovetettu ja sinistetty tiukkojen spesifikaatioiden mukaan. Suosittelemme, että jos
ruuvi tarvitsee katkaista ja sovittaa, se käsitellään ruosteenestomaalilla
OXPHO-BLUE™, ennen käyttöä, jotta se saa erittäin ruosteenkestävän, kestävän
sinisen pinnan, joka parantaa työn ulkonäköä ja kestoa. Pakkaus on saatavilla
sinulle merkittävästi edullisempaan hintaan kuin ruuvien ostaminen erikseen.
Tämä on tilaisuus saada juuri oikea, vaikeasti löydettävä tähtäinperusruuvi silloin
kun sitä tarvitset, vain minimaaliseen hintaan ... etu, joka maksaa itsensä takaisin
kerta toisensa jälkeen korjaus- tai asennustöissä.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 6-48X1/4" FILLISTER HEAD SIGHT BASE SCREW REFILL 12 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080535644
Valm.nro: 88103-2
Koko: Fillister Head Screws
Määrä: 12
Toimituksen paino: 0.009kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806015180

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pienet-tavarat/Metalliruuvit
https://www.brownells.fi/SIGHT-BASE-SCREW-KIT-Sight-Base-Screw-Refil-Pak-Fillister-Head-6-48x1-4-BROWNELLS-Fillister-Head-Screws-080535644
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet SIGHT BASE SCREW KIT BROWNELLS
648X1/4" FILLISTER HEAD SIGHT BASE SCREW
REFILL 12 PACK

Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLSin SIGHT BASE SCREW KITin. Tämä pakkaus on suunniteltu tarjoamaan tarvittavat
ruuvit tähtäinten ja kiikareiden turvalliseen kiinnittämiseen. Lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele työkaluja ja ruuveja aina varovasti vammojen välttämiseksi.
Tarkista kaikki ruuvit ja työkalut ennen käyttöä varmistaaksesi, että ne ovat hyvässä kunnossa.
Säilytä pakkaus turvallisessa paikassa lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Noudata kaikkia tässä oppaassa annettuja ohjeita riskien minimoimiseksi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi työkaluja käyttäessäsi onnettomuuksien välttämiseksi.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että käytät oikeaa ruuvikokoa sovelluksessasi välttääksesi kiinnitysalan vaurioitumista.
Käytä mukana olevia kromipinnoitettuja pinsettejä pienten ruuvien käsittelyyn estääksesi niiden putoamisen tai
katoamisen.
Jos ruuveja on tarpeen katkaista, käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja,
suojataksesi silmiäsi metallisilpulta.
Jos käytät Checker/Shortener Jig työkalua, varmista, että se on tukevasti paikallaan ennen ruuvien hiomista
liukastumisten tai onnettomuuksien välttämiseksi.
Käsittele katkaistuja ruuveja ruosteenestomaalilla OXPHOBLUE™, kuten on erikseen mainittu, parantaaksesi
niiden kestoa ja estääksesi ruostumista.

Asennus ja käyttöohjeet
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Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien SIGHT BASE SCREW KIT, pinsetit ja mahdolliset
lisätyökalut tähtäimen asennusta varten.
Varmista, että työskentelyympäristösi on puhdas ja järjestetty häiriöiden minimoimiseksi.

Oikean ruuvin valitseminen

Tunnista tarvittava ruuvikoko tähtäimellesi tai kiikarillesi.
Käytä pakkausta sisältämiä uritettuja ruuveja, jotka kattavat vähintään 99% kaikista
kiinnitysvaatimuksista.

Ruuvin asentaminen

Käytä pinsettejä valitun ruuvin nostamiseen varovasti.
Kohdista ruuvi kiinnitysaukkoon ja työnnä se varovasti sisään.
Käytä ruuvimeisseliä ruuvin tiukentamiseen, mutta älä ylikiristä estääksesi vaurioita.

Ruuvien katkaiseminen (tarvittaessa)

Jos ruuvi on katkaistava, käytä Checker/Shortener Jig työkalua halutun pituuden saavuttamiseksi.
Hio ruuvi varovasti varmistaen, että käytät suojalaseja.
Katkaisemisen jälkeen käsittele ruuvi OXPHOBLUE™:lla suojataksesi sitä ruostumiselta.

Lopputarkastukset

Kun kaikki ruuvit on asennettu, tarkista, että ne ovat turvallisesti kiinnitetty ja oikein kohdistettu.
Varmista, ettei asennuksen jälkeen jää yli löysiä ruuveja.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat ruuvit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Kierrätä pakkausmateriaalit, kun se on mahdollista ympäristövaikutusten minimoimiseksi.
Älä hävitä ruuveja tavallisessa kotitalousjätteessä, jos ne voivat aiheuttaa vaaran.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen liittyen tai tarvitset lisätukea SIGHT BASE SCREW KITin käyttöön,
tarkista tuotepakkauksessa tai jälleenmyyjän verkkosivustolla annettu yhteystieto.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen SIGHT BASE SCREW KITin
käytössä. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen, ja onnea asennukseen!
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